

# Proffbyg IVS

Avderødvej 20  
2980 Kokkedal

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/05/2020**

---

**Dawid Wojciech Skotnicki**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Proffbyg IVS  
Avderødvej 20  
2980 Kokkedal

e-mailadresse: proffbyg1@gmail.com

CVR-nr: 38631098

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL  
NIELSEN

Avderødvej 10  
2980 Kokkedal

DK Danmark

CVR-nr: 14135308

P-enhed: 1000686446

# Ledelsesberetning

## Selskabets formål

Selskabets formål er byggeri, renovering samt omforandringer.

## Hovedaktiviteter

Selskabet udfører murer- og flisearbejde m.v.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter skat på kr. 178.624.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 385.057.

Selskabets har en egenkapital på kr. 126.091.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

## Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Selskabet har således tabt sin egenkapital, og der foreligger derfor væsentlige usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

Selskabets regnskab er aflagt med fortsat drift for øje. Ledelsen forventer at indskudskapitalen reetableres i form af forbedret indtjening i de kommende regnskabsår. Skulle det blive nødvendigt med kapitaltilførsel vil dette blive overvejet.

Direktionen har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen vurderet, hvorvidt det er velbegrunderet, at going-concern forudsætningen lægges til grund ved regnskabsaflæggelsen.

Direktionen har på baggrund af forventningerne til fremtiden, herunder forventningerne til fremtidige cash flow og de givne likviditetstilsagn, fundet det forsvarligt at lægge going-concern forudsætningen til grund for regnskabsaflæggelsen.

Selskabet har herefter valgt ny direktion på selskabets ordinære generalforsamling. Den nye direktion vil forsøge at få reetableret selskabets egenkapital via indtjening, således at selskabet kan fortsætte som anpartsselskab i stedet for at blive sendt til tvangsopløsning som en direkte følge af ændret lovgivning om at IVS'er skal omdannes til ApS'er senest efter aflæggelse af årsrapporten for 2020.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>939.874</b>	<b>387.011</b>
Personaleomkostninger .....	1	-685.216	-446.923
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-24.430	-14.436
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>230.228</b>	<b>-74.348</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-776	-2.082
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>229.452</b>	<b>-76.430</b>
Skat af årets resultat .....		-51.188	16.767
<b>Årets resultat .....</b>		<b>178.264</b>	<b>-59.663</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		39.999	-7.489
Overført resultat .....		138.265	-52.174
<b>I alt .....</b>		<b>178.264</b>	<b>-59.663</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		48.211	13.241
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>48.211</b>	<b>13.241</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>48.211</b>	<b>13.241</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		132.481	23.750
Udsudte skatteaktiver .....		1.875	15.443
Periodeafgrænsningsposter .....		7.300	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>141.656</b>	<b>39.193</b>
Likvide beholdninger .....		195.190	34.173
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>336.846</b>	<b>73.366</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>385.057</b>	<b>86.607</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Reserve for Iværksætterselskab .....		39.999	0
Overført resultat .....		86.091	-52.174
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>126.091</b>	<b>-52.173</b>
Skyldig selskabsskat .....		37.620	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		221.346	138.780
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>258.966</b>	<b>138.780</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>258.966</b>	<b>138.780</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>385.057</b>	<b>86.607</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for iværksætterselskab</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	1	0	-52.174	-52.173
Årets resultat .....		39.999	138.265	178.264
Egenkapital, ultimo .....	1	39.999	86.091	126.091

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	675.258	440.679
Pensionsbidrag	4.481	3.345
Andre omkostninger til social sikring	5.397	2.600
Personaleomkostninger	80	299
	<b>685.216</b>	<b>446.923</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Huslejekontrakt pr år kr. 86.520.

Leasingkontrakt i vareautomobil pr. år kr. 24.528, samlet kr. 106.288

## 3. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere

Nom 1,- ejes af Dawid Wojciech Skotnicki

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2019</b>
	2